



OBSHP000905T

Sp.zn. 820/2021/MM

OBEC SVĚTLÁ HORA, okres Bruntál	
Došlo dne: 08. 03. 2021	Zpracovatel: H/Š/N/Mart.
Č.j.: 084/820/2021	
Přílohy:	Ukládací znak:

Obec Světlá Hora

Ve Světlé Hoře dne 06. 03. 2021

**Žádost o poskytnutí informace**, dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění, a dle §82 zákona č. 128/2000 Sb., **k činnosti práce zastupitele obce.**

Obracím se na Vás s žádostí o poskytnutí informací, dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění, a dle §82 zákona č. 128/2000 Sb., k činnosti práce zastupitele obce a žádám o:

**1. Kopie smlouvy o spolupráci ze dne 18. 07. 2005.**

V materiálech na ZO ze dne 08. 03. 2021 je uvedeno ve „Smlouvě o hrazení Neinvestičních výdajů připadajících na žáka“ v článku I. odkaz, že tato smlouva se uzavírá na základě Smlouvy o spolupráci ze dne 18. 07. 2005. Proto žádám zaslání této kopie smlouvy.

**2. Kopie smluv, rozhodnutí aj. pro vyplácení dotace (4112) pro obec** na správu obce ze státního rozpočtu. Žádám o kopie těchto smluv, rozhodnutí aj. pro roky 2021, 2020, 2019, 2018, s odkazem na §7 odst. 2) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích.

**3. Kopie smluv a dokladů týkající se dotace (4213) pro obec** na akci VO Stará Voda a Dětrichovice, včetně informací k finančnímu podílu obce a informace k průběhu výběrového řízení.

**4. Kopie smluv a dokladů týkající se dotace (4116,4216 UZ 107517969) pro obec** na vybavení stanice integrovaného záchranného systému – obec Světlá Hora, včetně informací k finančnímu podílu obce.

**5. Kopie smluv a dokladů týkající se dotace (4213 UZ 130589517-8) pro obec** na pořízení mobilního zařízení, včetně informací k finančnímu podílu obce a informace k průběhu výběrového řízení.

V materiálech na ZO dne 08. 03. 2021 jsou odkazy na výše uvedené záležitosti, ale již není žádná dokumentace, v aplikaci UZOB na toto zasedání ZO, týkající se činnosti zastupitele. A proto **jsem nucen podat tuto žádost o poskytnutí informací**, v návaznosti na **§3 odst. 5)** zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění, **na všechny kopie dokumentů**, dle **§4a odst. 2 písm. a)** zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění, vztahující se do samostatné působnosti.

**Čímž se omlouvám, že jsem nucen zbytečně zatěžovat OÚ**, přestože obec Světlá Hora využívá placenou aplikaci „UZOB“ z veřejných prostředků. Pak se dala tato vyřídit s odkazem na **§6** zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění, tj. s odkazem a tuto aplikaci, či na jiný odkaz na webu obce, dle **§4a odst. 2 písm. d)** zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění, k zajištění pro každého zodpovědného zastupitele rozhodování se znalosti věcí ve prospěch obce a občanů!

A proto informace spočívající na kopie dokumentů **požaduji doručit**, na základě této podané žádosti, dle **§4a odst. 1)** zákona č. 106/1999 Sb. v platném znění, tj. dle **§4a odst. 2 písm. a)** zákona č. 106/1999 Sb. v platném znění, **v elektronické podobě na můj email**, uvedený níže.

A nakonec Vás upozorňuji, **že požaduji a trvám také na splnění Vaši zákonné povinnosti, dle §5 odst. 3) zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění, tj. abyste tuto žádost a kompletní odpověď na ni, zveřejnili způsobem umožňující **dálkový přístup**, tj. **přes webové stránky obce** a ne přes nějaké datové soubory či přes placené informační systémy – uložště, jak to běžně na obci provádíte, dle §4a odst. 2 písm. c) a §4a odst. 2 písm. e) zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění, **protože takto tato moje žádost, nebyla podána!****

Předem děkuji za odpověď a přeji příjemný den.



**OBEC SVĚTLÁ HORA**  
část Světlá 374, 79331 Světlá Hora



Váš dopis zn.

Adresát:

Spisová značka *025/2021/MM*  
Č.J. OÚSH/1022/2021  
Vyřizuje Bc. Miriam Martínková  
Telefon / Fax 554 773 155 /  
E-mail: martinkova@svetlahora.cz  
Datum 22.03.2021

793 31 Světlá Hora

**Sdělení k žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, o svobodném přístupu k informacím**

Na základě žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 08.03.2021 Vám sdělujeme následující:

**ad bod 1.)**

Zasíláme kopii smlouvy o spolupráci ze dne 18.07.2005.

**příloha: kopie smlouvy**

**ad bod 2.)**

Zasíláme kopie smluv, rozhodnutí aj. pro vyplácení dotace (4112).

**příloha: kopie smluv, rozhodnutí**

**ad bod 3.)**

Zasíláme kopie smluv a dokladů týkající se dotace (4213), včetně informací k průběhu výběrového řízení.

**příloha: kopie smluv, doklady**

**ad bod 4.)**

Zasíláme kopie smluv a dokladů týkající se dotace (4116, 4216) včetně informací k finančnímu podílu obce.

**příloha: kopie smluv, doklady**

**ad bod 5.)**

Zasíláme kopie smlouvy týkající se dotace (4213) včetně informací k finančnímu podílu obce. Výběrové řízení na pořízení mobilního zařízení ještě neproběhlo.

**příloha: kopie smlouvy – Dohoda o poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova ČR**

S pozdravem

Taťána Svobodová  
starostka

Rozdělovník: :

+420 554 773 150 - spojovatelka  
+420 554 773 151 - starosta

IČ: 00296392  
DIČ: CZ00296392

Sberbank CZ, a.s.  
č. účtu: 4200085342/6800

svetlahora@svetlahora.cz  
www.svetlahora.cz  
IS DS: 8ycba46

*UVYŘEENO: 22.3.2021*

*SESTAVENO: 4.4.2021*

